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Tegevusaruanne

BRD Group OÜ on kantud äriregistrisse 05.05.2010. Ettevõtte peamiseks tegevusalaks on tootmis ja tööstuskinnisvara haldamine-arendamine.

2011 aastal omandab ettevõte mõningad kinnstud (tootmishooned) mida hakatakse arendama tootmise tarvis ning nendes alustavad tootmist

metalli ja puiduga seotud ettevõtted. 

Majandusaastal oli ettevõtte realiseerimise netokäive 596 179 krooni, mis koosnes 100% ehitusmaterjali müügist.

Aruandeaastal ettevõttel palgatöölisi ei olnud ja juhatuse liikmele tasu ei makstud.

Tänases algusfaasis oleme alustanud omandamisel olevast karjäärist ehitusmaterjalide müüki, samuti on käimas antud karjääri tarvis seadmete

projekteerimine ja algab seadmete valmistamine materjali töötlemiseks ning väärtustamiseks.

2011 aasta saab olema kindlasti arenemise mõttes tegus aasta ja loodame ettevõtte kiiret kasvu.

 

juhatuse liige

Annely Norma
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Raamatupidamise aastaaruanne

Tegevjuhtkonna deklaratsioon

OÜ BRD Group juhatus deklareerib oma vastutust raamatupidamise aastaaruande koostamise eest ja kinnitab, et:

 

• raamatupidamise aastaaruande koostamisel rakendatud arvestuspõhimõtted on vastavuses Eesti hea raamatupidamistavaga;

 

• raamatupidamise aastaaruanne kajastab õigesti ja õiglaselt OÜ BRD Group finantsseisundit, majandustulemust ja rahavoogusid;

 

• kõik teadaolevad olulised asjaolud, mis on selgunud aruande valmimise kuupäevani, on raamatupidamise aastaaruandes nõuetekohaselt

arvesse võetud ja esitatud;

 

• OÜ BRD Group on jätkuvalt tegutsev.
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Bilanss
(kroonides)

 31.12.2010 05.05.2010 Lisa nr

Varad    

Käibevara    

Raha 152 301 40 000 2

Nõuded ja ettemaksed 355 266 0 3

Kokku käibevara 507 567 40 000  

Põhivara    

Finantsinvesteeringud 40 000 0 5

Kokku põhivara 40 000 0  

Kokku varad 547 567 40 000  

    

Kohustused ja omakapital    

Kohustused    

Lühiajalised kohustused    

Laenukohustused 38 000 0 8

Võlad ja ettemaksed 356 650 0 9

Kokku lühiajalised kohustused 394 650 0  

Kokku kohustused 394 650 0  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 40 000 40 000 11

Aruandeaasta kasum (kahjum) 112 917 0 10

Kokku omakapital 152 917 40 000  

Kokku kohustused ja omakapital 547 567 40 000  
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Kasumiaruanne
(kroonides)

 05.05.2010 -

31.12.2010

Lisa nr

Müügitulu 596 179 12

Kaubad, toore, materjal ja teenused -162 654 13

Mitmesugused tegevuskulud -320 608 14

Ärikasum (-kahjum) 112 917  

   

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 112 917  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 112 917  
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Rahavoogude aruanne
(kroonides)

 05.05.2010 -

31.12.2010

05.05.2010 -

05.05.2010

Lisa nr

Rahavood äritegevusest    

Ärikasum (kahjum) 112 917  10

Äritegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus -192 969  3

Äritegevusega seotud kohustuste ja ettemaksete muutus 356 650  9

Kokku rahavood äritegevusest 276 598   

    

Rahavood investeerimistegevusest    

Tasutud tütarettevõtjate soetamisel -40 000  5

Antud laenud -162 297   

Kokku rahavood investeerimistegevusest -202 297   

    

Rahavood finantseerimistegevusest    

Saadud laenud 38 000  8

Laekunud aktsiate või osade emiteerimisest 0 40 000 11

Kokku rahavood finantseerimistegevusest 38 000 40 000  

Kokku rahavood 112 301 40 000  

    

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 40 000 0  

Raha ja raha ekvivalentide muutus 112 301 40 000  

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 152 301 40 000 2
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Omakapitali muutuste aruanne
(kroonides)

  Kokku

Osakapital

nimiväärtuses
Jaotamata

kasum

(kahjum)

Emiteeritud osakapital 40 000  40 000

05.05.2010 40 000  40 000

    

Aruandeperioodi kasum

(kahjum)  112 917 112 917

31.12.2010 40 000 112 917 152 917
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

OÜ BRD Group 2010. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti Vabariigi hea raamatupidamistavaga, mis tugineb

rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele. Hea raamatupidamistava põhinõuded on kehtestatud Eesti

Vabariigi Raamatupidamise seadusega ning seda täiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt väljaantavad juhendid.

OÜ BRD Group kasumiaruanne on koostatud Raamatupidamise seaduse lisas 2 toodud kasumiaruande skeemi nr 1 alusel.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud Eesti kroonides.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha, arvelduskontode jääke (v.a. arvelduskrediit),

kuni 3-kuulisi tähtajalisi deposiite ning paigutusi rahaturufondidesse ja muudesse ülilikviidsetesse fondidesse, mis

investeerivad instrumentidesse, mis individuaalselt vastavad raha ja raha ekvivalendi mõistele. Arvelduskrediiti kajastatakse bilansis lühiajaliste

laenukohustuste koosseisus.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustused

Välisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel on aluseks võetud tehingu toimumise päeval ametlikult kehtinud Eesti Panga valuutakursid. Kõik

välisvaluutas fikseeritud monetaarsed varad ja –kohustused (rahas tasutavad nõuded) ning välisvaluutas fikseeritud mittemonetaarsed varad

ja -kohustused, mida kajastatakse õiglase väärtuse meetodil, hinnatakse bilansipäeval ümber Eesti kroonidesse ametlikult

kehtivate Eesti Panga valuutakursside alusel. Välisvaluutatehingutest saadud kasumid ja kahjumid kajastatakse kasumiaruandes perioodi tulu

ja kuluna.

Finantsinvesteeringud

Finantsvarade oste ja müüke kajastatakse tehingupäeval. Lühiajaliste finantsinvesteeringutena kajastatakse kauplemiseesmärgil

hoitavaid väärtpabereid (aktsiad, võlakirjad, obligatsioonid, fondi osakud jne.) ning kindla lunastustähtajaga väärtpabereid, mille lunastustähtaeg

on 12 kuu jooksul bilansipäevast. Pikaajaliste finantsinvesteeringutena (muude pikaajaliste aktsiate ja väärtpaberitena)

kajastatakse väärtpabereid (aktsiad, võlakirjad, obligatsioonid, fondi osakud jne.), mida tõenäoliselt ei müüda lähema 12 kuu jooksul

(v.a. investeeringud tütar- ja sidusettevõtjatesse) ning kindla lunastustähtajaga väärtpaberid, mille lunastustähtaeg on hiljem kui 12

kuud pärast bilansipäeva.

Lühi- ja pikaajalisi finantsinvesteeringuid aktsiatesse ja teistesse omakapitaliinstrumentidesse (v.a. sellised osalused tütar- ja sidusettevõtjates,

mida kajastatakse konsolideerimise või kapitaliosaluse meetodil) kajastatakse õiglases väärtuses, juhul kui see on usaldusväärselt

hinnatav. Õiglase väärtuse aluseks on finantsinstrumendi noteeritud turuhind. Aktsiaid ja muid omakapitaliinstrumente, mille õiglane väärtus ei

ole usaldusväärselt hinnatav, kajastatakse soetusmaksumuses (miinus võimalikud allahindlused, kui investeeringu kaetav väärtus on langenud

alla bilansilise väärtuse).

Lühi- ja pikaajalisi finantsinvesteeringuid võlakirjadesse ja teistesse võlainstrumentidesse kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses juhul,

kui ettevõte kavatseb neid kindlasti hoida lunastustähtajani. Juhul, kui ettevõte ei ole soetamishetkel kindel, kas ta kavatseb teatud

võlainstrumenti lunastustähtajani hoida või on tõenäoline, et ta müüb selle enne lunastustähtaega, kajastatakse finantsinvesteeringut

õiglases väärtuses.

Kauplemiseesmärgil soetatud finantsvarade õiglase väärtuse muutused kajastatakse kasumi või kahjumina aruandeperioodi

kasumiaruandes. Muude õiglases väärtuses kajastatavate finantsvarade õiglase väärtuse muutused kajastatakse järjepidevalt (st.

vara soetamise hetkest kuni vara realiseerimise hetkeni ühesuguselt) omakapitalis finantsvarade ümberhindluse reservis.

Tütar- ja sidusettevõtjate aktsiad või osad

Sidusettevõte on ettevõte, mille üle kontsern omab olulist mõju, kuid mida ta ei kontrolli. Üldjuhul eeldatakse olulise mõju olemasolu juhul, 

kui kontsern omab ettevõttes 20% kuni 50% hääleõiguslikest aktsiatest või osadest.  

Investeeringud sidusettevõtetesse kajastatakse konsolideeritud bilansis kapitaliosaluse meetodil. Selle meetodi kohaselt võetakse 

investeering algselt arvele tema soetusmaksumuses, mida korrigeeritakse järgmistel perioodidel investori osalusega muutustes 

investeeringuobjekti omakapitalis (nii muutused sidusettevõtte kasumis/kahjumis kui muudel omakapitali kirjetel); investeeringuobjekti varade, 

kohustuste ja tingimuslike kohustuste ostuanalüüsis leitud õiglase väärtuse ning bilansilise väärtuse vahe elimineerimisega või 

amortisatsiooniga; omandamisel tekkinud firmaväärtuse võimalike allahindlustega ning omandamisel tekkinud negatiivse firmaväärtuse tuluna 

kajastamisega.  

Omavahelistes tehingutes tekkinud realiseerumata kasumid elimineeritakse vastavalt kontserni osaluse suurusele. Realiseerimata
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kahjumid elimineeritakse samuti, välja arvatud juhul, kui kahjumi põhjuseks on vara väärtuse langus. 

Juhul kui kontserni osalus kapitaliosaluse meetodil kajastatava sidusettevõtte kahjumis ületab sidusettevõtte bilansilist väärtust, vähendatakse

investeeringu bilansilist väärtust nullini ning hinnatakse alla selliseid pikaajalisi nõudeid, mis sisuliselt moodustavad osa investeeringust. Edasisi

kahjumeid kajastatakse bilansiväliselt. Juhul kui kontsern on garanteerinud või kohustatud rahuldama sidusettevõtte kohustusi, kajastatakse

bilansis nii vastavat kohustust kui kapitaliosaluse meetodi kahjumit. Muid nõudeid sidusettevõtte vastu hinnatakse vastavalt nõude laekumise

tõenäosusele. 

Osalust omandatud sidusettevõtte varades ja kohustustes ning omandamisel tekkinud firmaväärtust kajastatakse bilansis netosummana real

„Sidusettevõtete aktsiad või osad“. 

Igal bilansipäeval hinnatakse, kas on indikatsioone, et investeeringu kaetav väärtus võib olla langenud alla tema bilansilise väärtuse.

Kui selliseid indikatsioone esineb, viiakse läbi vara väärtuse test.  

 

Tütar- ja sidusettevõtted, mis vastavad müügiootel põhivara kriteeriumitele (st. väga tõenäoliselt müüakse 12 kuu jooksul),

kajastatakse järgnevalt: 

- tütarettevõtete varad konsolideeritud bilansis eraldi kirjel „Müügiootel põhivarad” ning kohustused eraldi kirjel „Müügiootel põhivaradega

seotud kohustused” (mõõdetuna kas nende õiglases väärtuses, millest on maha arvatud müügikulutused, või bilansilises väärtuses, olenevalt

kumb on madalam);  

sidusettevõtted kajastatakse kirjel „Müügiootel põhivarad“ kas nende õiglases väärtuses, millest on maha arvatud müügikulutused, või

bilansilises väärtuses, olenevalt kumb on madalam. 

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid.

Nõudeid ostjate vastu kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses (s.o nominaalväärtus miinus tagasimaksed ning vajadusel

tehtavad allahindlused).

Nõuete allahindlust kajastatakse, kui esineb objektiivseid tõendeid selle kohta, et kõik nõuete summad ei laeku vastavalt nõuete

esialgsetele lepingutingimustele.

Ebatõenäoliselt laekuvate nõuete allahindlussumma on vahe nende nõuete bilansilise väärtuse ja tulevaste rahavoogude nüüdisväärtuse vahel,

kasutades sisemise intressimäära meetodit. Nõuete bilansilist väärtust vähendatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete allahindlussumma

võrra ning kahjum allahindlusest kajastatakse kasumiaruandes mitmesuguste tegevuskuludena. Kui nõue loetakse lootusetuks, kantakse nõue

ja tema allahindlus bilansist välja. Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu

vähendamisena.

Kõiki muid nõudeid (viitlaekumised ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded), välja arvatud edasimüügi eesmärgil omandatud nõudeid,

kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses.

Lühiajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega (miinus võimalikud allahindlused),

mistõttu lühiajalisi nõudeid kajastatakse bilansis tõenäoliselt laekuvas summas. Pikaajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumuse

arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadaoleva tasu õiglases väärtuses, arvestades järgnevatel perioodidel nõudelt intressitulu,

sisemise intressimäära meetodit kasutades.

Rendid

Kapitalirendiks loetakse rendisuhet, mille puhul kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja

hüved kanduvad üle rentnikule. Ülejäänud rendilepinguid käsitletakse kasutusrendina.

Kapitalirendi alusel renditud vara kajastatakse bilansis vara ja kohustusena renditud vara

õiglase väärtuse summas. Makstavad rendimaksed jagatakse finantskuluks ja kohustuse vähendamiseks.

Finantskulud kajastatakse rendiperioodi jooksul.

Kasutusrendi maksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt kuluna.

Finantskohustused

Kõik finantskohustused (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad, väljastatud võlakirjad ning muud lühi- ja pikaajalised 

võlakohustused) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. 

Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil (v.a edasimüügi eesmärgil soetatud finantskohustused ning 

negatiivse õiglase väärtusega tuletisinstrumendid, mida kajastatakse nende õiglases väärtuses).  

 

Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi 

finantskohustusi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumuse 

arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadud tasu õiglases väärtuses (millest on maha arvatud tehingukulutused), arvestades järgnevatel 

perioodidel kohustustelt intressikulu kasutades sisemise intressimäära meetodit. 

Finantskohustus liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansikuupäevast; või kontsernil pole 

tingimusteta õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast bilansikuupäeva. Laenukohustusi, mille tagasimakse tähtaeg 

on 12 kuu jooksul bilansipäevast, kuid mis refinantseeritakse pikaajaliseks pärast bilansipäeva, kuid enne aastaaruande 

kinnitamist, kajastatakse lühiajalistena. Samuti kajastatakse lühiajalistena laenukohustusi, mida laenuandjal oli õigus bilansipäeval
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tagasi kutsuda laenulepingus sätestatud tingimuste rikkumise tõttu. 

Maksustamine

Eestis kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt ei maksustata Eestis ettevõtte aruandeaasta kasumit. Tulumaksu makstakse

dividendidelt, erisoodustustelt, kingitustelt, annetustelt, vastuvõtukuludelt, ettevõtlusega mitteseotud väljamaksetelt ning siirdehinna

korrigeerimistelt. Alates 1.01.2008 on dividendidena jaotatud kasumi maksumääraks 21/79 (2007. aastal kehtis maksumäär 22/78)

väljamakstavalt netosummalt[, millest on võimalik maha arvata enne 1. jaanuari 2000 tasutud ettevõtte tulumaks vastava koefitsiendi

alusel]. Teatud tingimustel on võimalik saadud dividende jaotada edasi ilma täiendava tulumaksukuluta. Dividendide väljamaksmisega

kaasnevat ettevõtte tulumaksu kajastatakse kohustusena ja kasumiaruandes tulumaksukuluna samal perioodil kui dividendid välja kuulutatakse,

sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal need tegelikult välja makstakse. Tulumaksu tasumise kohustus

tekib dividendide väljamaksele järgneva kuu 10. kuupäeval.

Maksustamissüsteemi omapärast lähtuvalt ei teki Eestis registreeritud ettevõtetel erinevusi vara maksuarvestuslike ja bilansiliste jääkväärtuste

vahel ning sellest tulenevalt ka edasilükkunud tulumaksunõudeid ega -kohustusi. Bilansis ei kajastata tingimuslikku tulumaksukohustust,

mis tekiks jaotamata kasumist dividendide väljamaksmisel. Maksimaalne tulumaksukohustus, mis kaasneks jaotamata kasumi

dividendidena väljamaksmisel, on esitatud aastaaruande lisades.

Seotud osapooled

Ettevõtte aastaaruande koostamisel on loetud seotud osapoolteks:

a.omanikke (emaettevõte ning emaettevõtet kontrollivad või selle üle olulist mõju omavad isikud);

b.sidusettevõtteid;

c.teisi samasse konsolideerimisgruppi kuuluvaid ettevõtteid (s.h emaettevõtte teised tütarettevõtted);

d.tegev- ja kõrgemat juhtkonda; 

e.eespool loetletud isikute lähedasi pereliikmeid ja nende poolt kontrollitavaid või nende olulise mõju all olevaid ettevõtteid.

Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses, võttes arvesse kõiki tehtud allahindlusi ja soodustusi. Tulu

kaupade müügist kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle müüjalt ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud kulu

on usaldusväärselt määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline.

Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise järel, või juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis

lähtudes valmidusastme meetodist.

Intressitulu kajastatakse siis, kui tulu laekumine on tõenäoline ja tulu suurust on võimalik usaldusväärselt hinnata. Intressitulu

kajastatakse kasutades vara sisemisest intressimäära, välja arvatud juhtudel, kui intressi laekumine on ebakindel. Sellistel juhtudel arvestatakse

intressitulu kassapõhiselt.

Lisa 2 Raha
(kroonides)

 31.12.2010 05.05.2010

Arvelduskontod 152 301 40 000

SEB 152 301 40 000

Kokku raha 152 301 40 000
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Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(kroonides)

 31.12.2010 Lisa nr

Maksude ettemaksed ja tagasinõuded 2 188 4

Muud nõuded 162 297  

Laenunõuded 162 297  

Ettemaksed 190 781 6

Kokku Nõuded ja ettemaksed 355 266  

Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(kroonides)

 31.12.2010

Ettemaks

Käibemaks 2 188

Kokku Maksude ettemaksed ja maksuvõlad 2 188

Lisa 5 Tütarettevõtjate aktsiad ja osad
(kroonides)

Tütarettevõtjate aktsiad ja osad, üldine informatsioon:

Tütarettevõtja nimetus Asukohamaa Põhitegevusala
Osalusemäär (%)

04.05.2010 31.12.2010

BRD Ehitus OÜ Eesti Ehitus 0 40 000

Tütarettevõtjate aktsiad ja osad, detailne informatsioon:

Tütarettevõtja nimetus 04.05.2010 Omandamine 31.12.2010

BRD Ehitus OÜ 0 40 000 40 000

Kokku:  40 000 40 000

Omandatud osalused:

Tütarettevõtja nimetus
Omandatud

osaluse %

Omandamise

kuupäev

Omandatud osaluse

soetusmaksumus

BRD Ehitus OÜ 100 18.05.2010 40 000
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Lisa 6 Ettemaksed
(kroonides)

 31.12.2010 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Lisa nr

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul üle 5 aasta

Tulevaste perioodide kulud 190 781 127 187 63 594  3

Kokku ettemaksed 190 781 127 187 63 594   

Ettemaksena on üles võetud kasutusrendis oleva sõiduki esimene rendimakse, mis sõlmiti aruandeaasta viimastel päevadel. Ettemaks kantakse

kuluks rendiperioodi (18 kuu) jooksul.

Lisa 7 Kasutusrent
(kroonides)

Aruandekohustuslane kui rentnik  

Järgmiste perioodide kasutusrendikulu

mittekatkestatavatest lepingutest

 

 31.12.2010

12 kuu jooksul 278 600

1-5 aasta jooksul 192 559

Ettevõte kasutab rendilepingu nr. TPK00001512 alusel sõidukit. Rendiperiood on 18.12.2010 kuni 17.06.2012, seega 18 kuud.

Lisa 8 Laenukohustused
(kroonides)

 31.12.2010 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul üle 5 aasta

Lühiajalised laenud  

BRD Ehitus OÜ 38 000 38 000   
Lühiajalised laenud kokku 38 000 38 000   
Laenukohustused kokku 38 000 38 000   

Lisa 9 Võlad ja ettemaksed
(kroonides)

 31.12.2010 Lisa nr

Võlad tarnijatele 335 140  

Muud võlad 21 510 16

Muud viitvõlad 21 510  

Kokku võlad ja ettemaksed 356 650  
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Lisa 10 Tingimuslikud kohustused ja varad
(kroonides)

 31.12.2010

Tingimuslikud kohustused  

Võimalikud dividendid 86 044

Tulumaksukohustus võimalikelt dividendidelt 22 873

Kohustuslik reservkapital 4 000

Kokku tingimuslikud kohustused 112 917

Lisa 11 Osakapital
(kroonides)

 31.12.2010 05.05.2010

Osakapital 40 000 40 000

Osade arv (tk) 1 1

Lisa 12 Müügitulu
(kroonides)

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes  

 05.05.2010 -

31.12.2010

Müük Euroopa Liidu riikidele  

Eesti 596 179

Kokku müük Euroopa Liidu riikidele 596 179

Kokku müügitulu 596 179

Müügitulu tegevusalade lõikes
 

 05.05.2010 -

31.12.2010

Ehitusmaterjalide müük 596 179

Kokku müügitulu 596 179

Lisa 13 Kaubad, toore, materjal ja teenused
(kroonides)

 05.05.2010 -

31.12.2010

Alltöövõtutööd 162 654

Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused 162 654
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Lisa 14 Mitmesugused tegevuskulud
(kroonides)

 05.05.2010 -

31.12.2010

Energia 33 765

Elektrienergia 1 968

Kütus 31 797

Mitmesugused bürookulud 45 695

Riiklikud ja kohalikud maksud 2 900

Kulud sõidukitele 45 431

Juriidilised kulud 192 817

Kokku mitmesugused tegevuskulud 320 608

Lisa 15 Tööjõukulud
(kroonides)

Raamatupidamiskohustuslasel ei ole töötajaid.

Lisa 16 Seotud osapooled
(kroonides)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

 31.12.2010

 Nõuded Kohustused

Tütarettevõtjad  38 000

Sidusettevõtjad 122 296  
Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega eraisikust

omanikud  21 510

Raamatupidamiskohustuslane ei ole tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestanud tasusid ja muid olulisi soodustusi.



Aruande digitaalallkirjad
BRD Group OÜ (registrikood: 11936526) 05.05.2010 - 31.12.2010 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

RIHO SILLAOTS Sisestaja 11.03.2011

ANNELY NORMA Juhatuse liige 15.03.2011



Kasumi jaotamise ettepanek
(kroonides)

 
 05.05.2010 -

31.12.2010

Aruandeaasta kasum (kahjum) 112 917

Kokku 112 917

Juhatus teeb ettepaneku kasumit mitte jaotada.

Kasumi jaotamise otsus
(kroonides)

 
 31.12.2010

Aruandeaasta kasum (kahjum) 112 917

Kokku 112 917

Omanik otsustab kasumit mitte jaotada.



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EEK)
Müügitulu % Põhitegevusala

Kruusa- ja liivakarjääride tegevus; savi ja kaoliini kaevandamine 0812 596179 100.00% Jah

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Annely Norma 47701245221  40000 EEK

Sidevahendid
Liik Sisu

E-posti aadress brd@brd.ee


